
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 56154

Pronájem kanceláře, náměstí Republiky, Žďár nad Sázavou
nám. Republiky, Žďár nad Sázavou

6 600 Kč
za měsíc
Při pronájmu jednotlivých
kanceláří bude celková
cena rozpočítána dle m2.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 1 m2 Počet podlaží: 3
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Administrativní budova Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu kancelářské prostory, které se nachází přímo v centru města Žďár
nad Sázavou. K pronájmu je jedna velká místnost o rozloze 56 m2 s využitím společného prostoru recepce, toalet a
kuchyňky. Půdorys ve fotkách.

Prostory jsou vhodné jako sídlo společnosti, kontaktní místo s klienty apod. Jedná se o uzavřený kancelářský celek,
který se skládá ze vstupní recepce, 4 menších a 2 větších místností, kuchyňkou s kuchyňskou linkou , 2 x sociálním
zázemím a úklidovou místností a skladem. Dům prošel v roce 2016 celkovou rekonstrukcí. Prostory se nacházejí v 2.
nadzemním podlaží s výtahem. Parkovat je možno na parkovišti přímo před budovou.

Celkové měsíční náklady činní nájem 6.600,- plus energie 5.184,- Kč.

Kontaktujte nás, rádi Vám poskytneme další informace nebo se domluvíme na prohlídce.


